TABL. 2(209). UZYTKOWANIE GRUNTOW WEDLUG SEKTOROW

Stan w czerwcu

LAND USE BY SECTORS

As of June

WYSZCZEGOLNIENIE

Sektor prywatny
Private sector

Ogobtem Sektor
. t -
Grand publiczny w z;g&?o
total Public sector razem indywidualne

total .
of which
private farms
wha inha

SPECIFICATION

Powierzchnia ogélna.. 2000
2006
2007
Uzytki rolne.................. 2000
2006
2007

Uzytki rolne w dobrej
kulturze rolne®......... 2000

2006
2007
grunty orne................. 2000
2006
2007
sadyb ........................ 2000
2006
2007
akKi.oes 2000
2006
2007
2000
2006
2007

pastwiska

Uzytki rolne pozos-
tate”.....co 2000

2006
2007
Lasy G eeeeeeeee e 2000
2006
2007
Pozostate grunty L 2000
2006
2007

WEDLUG GRANIC ADMINISTRACYJNYCH
BY ADMINISTRATIVE BORDERS

1994776
1994677
1994677
1111798
999525
991324

939694
873186
830092
781231
7987
6563
7710
133535
115976
117785
97090
46894
32968

51631
575238
598006
600485
307740
397146
402868

902288
914480

117381
65949

79204
44835

308
97

19853
12004

18016
9013

554339
577027

230568
271504

1092488
1080197

994417
933576

793982
785257

7679
6466

113682
103972

79074
37881

20899
20979

77172
125642

903333
811740
823667
845179
769440
772272

753186
666549
635900
612496
6825
5744
6992
101768
95082
106889
70037
32714
26809

19086
13034
12004
17229
45120
30296
34166

Total area

Agricultural land

Agricultural land in good
agricultural condition

arable land

b
orchards

meadows

pastures

Others agricultural land *

c
Forests

Other Iandd

a Od 2007 r., dokonano dodatkowego podziatu uzytkéw rolnych na uzytki rolne w dobrej kulturze rolnej oraz uzytki rolne pozostate (bez podziatu na
rodzaje i bez podziatu na sektor publiczny i prywatny). b Lacznie ze szkétkami drzew i krzewéw owocowych. ¢ Lacznie z gruntami zwigzanymi z gospodarka
le$na. d Pod zabudowaniami, podwdrzami, drogi, wody i inne grunty uzytkowe oraz nieuzytki.

UWAGA: Dane dla lat 2000 i 2006 podano wedtug obowigzujacej w tych latach klasyfikacji.

a Since 2007, an additional division of agricultural land has been introduced agricultural land maintained in good agricultural and environmental condi-
tion and other agricultural land (without division into kinds, public sector and private sector).b Including nurseries. ¢ Including land connected with silviculture.
d For buildings, courts, roads, waters and other usable land as well as wasteland.

NOTE: Data for years 2000 and 2006 served according to obliging classification in these years.



TABL. 2(209). UZYTKOWANIE GRUNTOW WEDLUG SEKTOROW (dok.)

Stan w czerwcu

LAND USE BY SECTORS (cont.)

As of June

WYSZCZEGOLNIENIE

Sektor prywatny

Private sector

Ogotem Sektor W tym gospo
Grand publiczny darstwa
total Public sector razem indywidualne
total of which
private farms
wha inha

SPECIFICATION

Powierzchnia og6lna.. 2000
2006
2007
2000
2006
2007

Uzytki rolne

Uzytki rolne w doéprej
kulturze rolnej “...... 2000

2006
2007
grunty orne................. 2000
2006
2007
sady® o 2000
2006
2007
BaKi. e, 2000
2006
2007
pastwiska ..........cccee.e 2000
2006
2007

.......................... 2000

2006

2007

Lasy e 2000
2006

2007

Pozostate grunty d.. 2000
2006

2007

WEDLUG SIEDZIBY UZYTKOWNIKA

BY THE OFFICIAL RESIDENCE OF LAND USER

1978042
1970089
1973009
1096664
976768
971280

920067
860606
810396
764439
7995
6339
7448
132509
113561
115608
95554
46472
32572

51213
574663
597713
600256
306715
395608
401474

902485
914262
897672
117549
65768
60948

32286
79245
44624
25720
310
97

40
19939
12061
3917
18055
8986
2609

28662
554345
577035
574203
230591
271459
262522

1075557
1055827
1075337
979115
911000
910332

887781
781361
765772
738719
7685
6242
7408
112570
101500
111691
77499
37486
29963

22551
20318
20678
26053
76124
124149
138951

893147
801511
813172
835508
759179
761798

742956
657161
626851
603612
6831
5558
6769
101934
94105
105811
69582
32665
26764

18841
12621
12057
17322
45018
30275
34053

Total area

Agricultural land

Agricultural land in well
culture land

arable land

b
orchards

meadows

pastures

Others agricultural land *

Cc
Forests

Other Iandd

a Od 2007 r., dokonano dodatkowego podziatu uzytkéw rolnych na uzytki rolne w dobrej kulturze rolnej oraz uzytki rolne pozostate (bez podziatu na
rodzaje i bez podziatu na sektor publiczny i prywatny). b £acznie ze szk6tkami drzew i krzewéw owocowych. ¢ Lacznie z gruntami zwigzanymi z gospodarka
le$na. d Pod zabudowaniami, podwérzami, drogi, wody i inne grunty uzytkowe oraz nieuzytki.

UWAGA: Dane dla lat 2000 i 2006 podano wedtug obowigzujacej w tych latach klasyfikacji.

a Since 2007, an additional division of agricultural land has been introduced agricultural land maintained in good agricultural and environmental condi-
tion and other agricultural land (without division into kinds, public sector and private sector).b Including nurseries. c Including land connected with silviculture.
d For buildings, courts, roads, waters and other usable land as well as wasteland.

NOTE: Data for years 2000 and 2006 served according to obliging classification in these years.



